Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2020 года N 173 -П
г. Фокино

О закрытии для посещения муниципальных кладбищ
расположенных на территории городского округа
город Фокино Брянской области

В связи с необходимостью усиления мер, предпринимаемых на территории
городского округа город Фокино Брянской области по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID - 19), администрация г. Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. В период с 11 апреля 2020 года и до особого распоряжения закрыть для посещения
гражданами муниципальные кладбища, расположенные на территории городского округа
«город Фокино», за исключением осуществления захоронения умерших.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Многофукциональный комбинат
городского округа "город Фокино"» во взаимодействии по согласованию с МО МВД
России «Дятьковский» осуществить выполнение необходимых мероприятий,
направленных на вынужденное ограничение посещения гражданами муниципальных
кладбищ, расположенных на территории городского округа «город Фокино».

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский
вестник» и разместить на официальном сайте администрации г. Фокино.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Фокино Иванова П.М.

Г лава администрации Н.С. Гришина